I ~*Z AYUNTAMIENTO DE

~ PARLA

MODIFICACIONES DE CONTRATOS SEGUNDO SEMESTRE DEL ANO 2024

Nombre del contrato

Organo
contratacio
n

Tipo
contrato

Procedi-
miento

NO
expediente

Tipo de
licitacion

Adjudicacién

Formalizacion

Importe
adjudicacion
IVA excluido

Modificacion

Fecha
modificacion

OBRAS DE “ACCESO
PEATONAL Y CICLISTA
AL INTERCAMBIADOR
PARLA NORTE E
INSTALACION DE
APARCAMIENTOS
SEGUROS DE
BICICLETAS” EN EL
MARCO DEL PLAN DE
RECUPERACION
TRANSFORMACION Y
RESILIENCIA -
FINANCIADO POR LA
UNION EUROPEA- NEXT
GENERATION EU

Junta de
Gobierno

Obra

Abierto

117/23

261.324,00

19/07/2024

08/08/2024

204.276,97

40.604,86

11/12/2024

ATENCION A PERSONAS
MAYORES EN EL
CENTRO MUNICIPAL DE
PERSONAS MAYORES
JOSE LUIS SAMPEDRO.

Junta de
Gobierno

Servicios

Abierto

34/21

444.230,00

19/11/21

14/01/22

432.680,02

100.395,98

27/11/2024




